
i: Třinec č. smıouvy øhjednaıeıe: 2020/02/048/He/D3

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 202010210481He, uzavřené dne 15.06.2020

(dále jen „dodatek č. 3")

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technick 'ch:

oprávněn jednat ve věce .
Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí odboru investic

IČO: 00297313
DIČ: 0200297313

dále jen „objednatel“

a

2. R + M stavební s. r. o.
sídlem: Bukovecká 615, 739 91, Jablunkov
Zastoupena: Milanem Vysokým, jednatelem
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcec re amacı:
IČO: 27797376
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
e-mail:

dále jen „zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/048/He, uzavřené
dne 15.06.2020 (dále jen „smlouva") pod názvem „Nebytový dům, ul. Máchova čp. 643
- oprava kanalizace", ve znění dodatku č. 1 Ze dne 24.08.2020 a dodatku č. 2 Ze dne
30.09.2020.

2. Po provedeni realizace nové kanalizace, bylo provedeno skutečné Zaměření a výkaz výměr
byl narovnán. Tyto vicepráce a méněpráce si vyžádaly snížení ceny díla o 49.87523 Kč
bez DPH. Soupis méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 3 včetně
položkových cen, Za které tyto práce měly být realizovány.



č. smlouvy objednatele: 2020/02/048/He/D3

Il.
Změna smlouvy

V článku III. Cena díla smlouvy Se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

Cena díla je sjednané v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele, která je
Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí:

Cena celkem 1.659.053,53 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude pñ'počtena daň z pñ'dané hodnoty dle platných právních předpisů.

III.
Závěrečná ujednání

n_
\. . Znění ostatních ustanovení smlouvy Se nemění a Zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2059 ze dne
05.10.2020.

08. íêf fmvTflnøfl ............ v 15- 10- 2020
Za objednatele: Z Zhotovitele:

RN
pri

Příloha:
Změnový list č. 2

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čisıøz 2
Zhotovitel: R + M stavební s.r.o.

t z D tum:Inves or statutární město Třinec a 25'09'2020
Název akce: Nebytový dům, ul. Máchova čp. 643 - oprava kanalizace
Předmět změny: l 4

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:
Zabetonované rýhy po provedené ležaté kanalizaci byly ošetřeny epoxidovým nátěrem. Rozměry dvou Oken byly zmenšeny,stávající Otvory byly clozděny.

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto méněpráee:
Na základě Skutečnosti byly odpočítány výměry okenních profilů. Na základě skutečných výı'ner byly odpočítány venkovníomítky.

Potvrzená změna rozsahu dila.“
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-98 831,03 Kč 48 955,80 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednană lhůta dokončení díla:

-49 875,23 Kč
Cena dle SOD bez DPH: - _ _ Nová cena bez DPH:

1 708 928,76 Kč 1 659

schválil Qadavatełz: Mılan Vysoký od is.

1schválil (Obiednatelz: Daniel Heczko od is:

schválil [zDIz: Martin Madeja gøggı's:



Změnový list č.02
Stavba: Nebytový dům, ul. Máchova ćp. 643 - oprava kanalizace
Cast: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Město Třinec, Jablunkovska' 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: R + M stavební s.r.o.

N T
01: Stavební '
6: '
06:
998: Přesun hmot
9: Ostatní konstrukce a
767: Konstrukce Zámečnické
766: Konstrukce truhlářské
6: '
PRAVDA

Y

a Osazovánl ní
ní otvorů

, bourání

a osazování

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

M
01: Stavební ú
767: Konstrukce Zámečnické
766: Konstrukce truhlářské
6: ° a Osazováni

CELK 49 875,23 Kč

Dodavatel: Milan

Objednatel: Daniel

TDI: Martin

Projektant: Přemysl Cieslar



Nebytový dům, ul. Máchova čp. 643 - oprava kanalizace - SOD

N POP. _ 'I'yp KódV VýPcplı IIJ Výmñıa V _Jıdn. Oçnı Cnnı

Snvbfl 01: Nıhylwý dům. ul. Michøvı čp. 643 - oprava kanalizace 46 956Olwkt 01: Stavební úpravy
Ođdll i: Ĺbnvypmmmpcıdłdıyıosuwánlvýpłnl

44 1 sua 'fsasansaiıqvøımnjmøhný ęnnnflaøvýrøzpønšıšawynáıčıhøñníèpømahy T'rnš T 451000

051m 06: 'Výměna výplní ntvørù
596: Plum“ hmot

pm998011001 občanské výmmy. bydlení, výrobu ı sluzby u nosnou Wnu knratıukcl zdènou Z cheł.
na rn do 6 In

mi" I: Osmnl Imnılrıılmı ı prim. bourini
24 y sun 'uoóaamnnm šrfløøTvm paınpzıú ' ˇ unza íšJB ˇ 60071vyhı|nnıınnáørˇ > ˇ ` m2

Mn 107: Knvnınıkøn zánınčnınıxè
šáwžmııoılšødxınmım pfvfl pad vnwnnıAL mrfimoo mm. S=1soo mm' y Ku; l 1.600

760: Kofisülıkne tnılıľáhloé
_ oken plouhídu 1 FnZ mwlrıvýchsráľícm do Ld'rva l

mvımvemm
Dlvhavú a

786622518
61144099R01 nkno
81144099R01 plamovñ em B

8: Úpravy povrch), podlahy ıMain! výplnl
rıerovrııxfl ZG mm

I'I1m měn
812135001
BZ21311DD

141

rımmosü
a

1D mm vápenwemantnvou měn
nanášený mùıě

Omítky du

vrstva
Npınooamemwů

3

pfoch vúpenný
mnbăaná

měn
mm a üoušl'ky

rn2
m2

622521121 stěn nanášená m2

3: Bvlılbı kumplmnľ knnıtfllouu
z



Nebytový clůmı ul. Máchova čp. 643 - oprava kanalizace ~ SOD

P0?- TıP V '§60 _Pfiıąiı V v; výınên_ gnqq. cgn- cnnfl
5mm; D1: Nıhyıwý dům. ııI. Máchava čp. 843 - Dprıvıı kanııiucı

- EIB 831
Oqfıh 06-' Výmănı výplnínmni

- 98 831
787: Konstrukce :ámøčnıdø

šaìšöíıä pndxınanı pınnixpøđ mnm dvıi'ĚT-ıüìnì. Š-ısou mm E í - 1,000
M 706: Knnıtı'ıılmo Inlılářslıé

i as sus v8114-*ıııox-:ııııo1 øknø pıamvejnđnøıa-ıdım nevinná n wápšnı mTısWnŤđın xpęaflkfløn Pos hn J . Loun fas SUB 7ass22132 Mnnıáž øken pıflxıøvýnh včzınè mama rámu pıflęhy pra 1 ınz mvrrıvym dn zam, výšky pra 1.5 dn 2.5 m m2 i -1.flooì

Ođun G= Úwwy DNM-'4, wii-by a má“WPhÍjiří 322332121! omımz " 4* 'L , vnójııchpınšh _Tfinenìž nn ,'pøflkhđ za: m2 k - 49,005B SUB 59051478 pmfil alumni začlšl'uvaızlseıklfiwflınhnu IrmnMıDl tkaninnu 9 mm/Z4 rn m - 257.490Ň>š Jfi_ _SZÉSOOTW ,mpmfiıú ' ; nøhnr ` ' , ' 4' - nfnr 4“ J vršıvynzhn pmmm vn -27a,8cıD_ _ _ ~h pro mvnľınľ dlabu'lýłhg ppoja s okanfılm mem _


